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Innovatörernas eget ”Idol” kommer till Helsingborg  

Den 3 mars 2011 gör den internationella innovationstävlingen Globe Forum Tour ett unikt turnéstop i 

Helsingborg. Bakom tävlingens sk ”Tour Stop” står Globe Forum tillsammans med bl.a. Helsingborg 

Business Region. 

 

-Vi kallar det lite populistiskt ”Innovatörernas eget IDOL”, där nedslaget i Helsingborg kan liknas med 

en ”audition”. Självklart hoppas vi att så många innovatörer som möjligt från vår region vill delta i 

den prestigeladdade tävlingen och möjligheten att gå vidare och tävla i riksfinalen i Stockholm i maj, 

berättar Claes Malmberg som ansvarar för näringslivsutveckling i Helsingborg. 

En audition ska vara spännande både för den tävlande och för publiken, därför får varje tävlande 

innovatör bara 60 sekunder på sig att övertyga både publik och jury. I Stockholm tävlar finalisterna 

inför kapital, företag och journalister från hela världen och vinnaren i finalen belönas med ett pris 

värt ca 130 000 kr.  

Globe Forums Tour Stop är inte bara för tävlande innovatörer utan syftet med dagen är också att 

samla näringslivets aktörer och företag inom området och skapa en plattform som främjar 

innovationer och hållbar utveckling.  

 

-Företag som är intresserade av att hitta nya innovationer som en del i den egna affärs- eller 

produktutvecklingen är därför välkomna. Globe Forum Tour Stop i Helsingborg är ett ypperligt tillfälle 

att snappa upp nya affärsmöjligheter, säger Claes Malmberg. 

- Med stöd av våra partners, NSR, H+ och Region Skåne gör Helsingborg Business Region det här för 

att stärka regionens ställning inom hållbar utveckling, stimulera vår gemensamma innovationskraft 

och skapa tillväxt, avslutar Claes Malmberg. 

Globe Forum Tour är en lokal uppföljning av projektet “City Challenge” som lanserades på “the Eurocities 

meeting” i Stockholm 2009 där dåvarande vice statsminister, Maud Olofsson, i samarbete med Globe Forum, 

gav utmaningen till alla städer inom EU att bli mer hållbara. Globe ForumTour besöker 6 städer i Sverige under 

2011 och vid varje tour stop arrangeras en lokal innovationstävling. Globe Forum World Conference är en 

internationell mötes- och marknadsplats för innovation och hållbar utveckling, med experter, innovatörer och 

företag. Globe Forum World Conference i Stockholm 2009 lockade mer än 1300 företagsledare, entreprenörer, 

akademiker och politiska ledare från Europa, Asien och de mest dynamiska tillväxtmarknaderna. Under hösten 

2010 arrangerades Globe Forum Conference i Dublin, nästa gång är i Stockholm den 11 maj 2011. 

Anmälan: www.helsingborgbusinessregion.com eller www.globeforum.com/tour 
Tid och datum: Kl 8-16, den 3 mars i Procivitas lokaler, Södra storgatan 11-13, Helsingborg 
Deltagande: Kostnadsfritt (men anmälan krävs)  
 
För mer information kontakta gärna: 
Helen von Platen, projektledare, Näringslivs- och destinationsutveckling Helsingborgs stad 
 tel. 042-10 60 69, 0703-54 60 69 eller via e-post: helen.vonplaten@helsingborg.se 
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